

【台電公司專案協助基層(公共)建設計畫促協金請款單】

受補(捐)助單位：臺中市和平區公所

(單位：元)

計 畫 編 號	G255-08001				
計 畫 名 稱	臺中市和平區梨山里新佳陽部落與齡恩道路、駁坎及排水溝改善二件工程				
經 費 來 源 (供計算協助比例用)	台 電 公 司	7,000,000	全 部 實 際 支 出 金 額 (決 算 數)	台 電 公 司	6,966,466
	自 有 款 項 (不 能 縮 減)	997,258		自 有 款 項	997,258
	(其 他 單 位 補 助 款)	0		(其 他 單 位 補 助 款)	0
納 入 預 決 算 金 額 (帳 列 科 目 代 號 及 金 額)	預 算 數	7,997,258			
	決 算 數	7,963,724			
發 包 金 額	7,106,000				
決 算 數	工 程 結 算 金 額	7,1000,000			
	工 程 管 理 費	175,490			
	委 外 設 計 監 造 費	688,234			
竣 工 日 期	109 年 12 月 10 日				
請 款 金 額 (第 一 次)					
請 款 金 額 (第 二 次 或 一 次)	6,966,466				
備 註					

本次請款總金額新台幣：陸佰玖拾陸萬陸仟肆佰陸拾陸元整(大寫)
說明事項：

- 應檢附下列文件一：
 - 預算書及其民意機關審議通過之證明文件。
 - 依「各級地方政府墊付款處理要點」規定之證明文件。
 - 納入預算證明書。
- 本計畫之決算數_____元，依法納入_____年度決算辦理並於「總決算書」上單項獨立列明「台電公司專案促協金及協助計畫名稱」。
- 本計畫若經查核單位或台電公司查核，未依預、決算程序規定辦理，同意依規定改正或停止促協金申請至少一年、繳回該部分協助款項。
- 各項請款確實遵照政府採購法及相關法令之規定辦理。

【台電公司專案協助基層(公共)建設計畫促協金差異對照表】

受補(捐)助單位：臺中市和平區公所

計畫編號及名稱：G255-08001 協助臺中市和平區公所辦理臺中市和平區梨山里新佳陽部落與齡恩道路、駁坎及排水溝改善二件工程

單位：元

申請台電公司專案協助基層(公共)建設計畫 金額概算表(齡思路)						結算明細表					差異		
編號	項目	單價	數量	單位	總計	編號	項目	單價	數量	單位	結算金額	數量	金額
1	基礎挖礫石	145.00	546.88	M3	79297.60	1	基礎挖礫石	145.00	546.88	M3	158595.20		
2	基礎挖軟石	555.00	104.83	M3	58180.65	2	基礎挖軟石	555.00	104.83	M3	58180.65		
3	基礎回填	97.00	316.82	M3	30731.54	3	基礎回填	97.00	316.82	M3	30731.54		
4	餘方近運利用	75.00	334.89	M3	25116.75	4	餘方近運利用	75.00	334.89	M3	25116.75		
5	210kg/cm ² 預拌混凝土 (大梨山地區)	4110.00	327.53	M3	1346148.30	5	210kg/cm ² 預拌混凝土 (大梨山地區)	4110.00	327.53	M3	1346148.30		
6	路面(基)整理	20.00	61.00	M2	1220.00	6	路面(基)整理	20.00	61.00	M2	1220.00		
7	普通模板	455.00	550.49	M2	250472.95	7	普通模板	455.00	550.49	M2	250472.95		
8	鋼筋及彎紮 組立	28.45	10228.89	KG	291011.92	8	鋼筋及彎紮 組立	28.45	10228.89	KG	291011.92		
9	3" PVC 管及 排水器(含 安裝)	180.00	63.00	組	11340.00	9	3" PVC 管及 排水器(含 安裝)	180.00	63.00	組	11340.00		
10	W型鋼板護 欄及安裝	3000.00	42.00	M	126000.00	10	W型鋼板護 欄及安裝	3000.00	42.00	M	126000.00		
11	鋼軌椿 (50kg/m)(含打設)	2800.00	252.00	M	705600.00	11	鋼軌椿 (50kg/m)(含打設)	2800.00	252.00	M	705600.00		
12	鋼軌椿擋土 設施(含擋 土板)	6850.00	44.00	M	301400.00	12	鋼軌椿擋土 設施(含擋 土板)	6850.00	44.00	M	301400.00		

13	熱浸鍍鋅格 柵蓋板(含 框座)	75.00	1260.00	KG	94500.00	13	熱浸鍍鋅格 柵蓋板(含 框座)	75.00	1260.00	KG	94500.00		
	新佳陽												
1	基礎挖礫石	145.00	36.60	M3	5307.00	1	基礎挖礫石	145.00	36.60	M3	5307.00		
2	基礎回填	97.00	15.84	M3	1536.48	2	基礎回填	97.00	15.84	M3	1536.48		
3	餘方近運利 用	75.00	20.76	M3	1557.00	3	餘方近運利 用	75.00	20.76	M3	1557.00		
4	210kg/cm ² 預拌混凝土 (大梨山地 區)	4110.00	37.59	M3	154494.90	4	210kg/cm ² 預拌混凝土 (大梨山地 區)	4110.00	37.59	M3	154494.90		
5	普通模板	455.00	135.36	M2	61588.80	5	普通模板	455.00	135.36	M2	61588.80		
6	鋼筋及彎紫 紐立	28.45	3230.08	KG	91895.78	6	鋼筋及彎紫 紐立	28.45	3230.08	KG	91895.78		
7	W型鋼板護 欄及安裝	3000.00	56.00	M	168000.00	7	W型鋼板護 欄及安裝	3000.00	56.00	M	168000.00		
8	洗孔及埋設 費	3760.00	19.00	孔	71440.00	8	洗孔及埋設 費	3760.00	19.00	孔	71440.00		
9	鋪設密集配 溼青混凝土	9844.00	157.68	M3	1552201.92	9	鋪設密集配 溼青混凝土	9844.00	167.88	M3	1652610.72	10.20	100408.80
10	鋪設黏層	27.00	3353.40	M2	90541.80	10	鋪設黏層	27.00	3357.50	M2	90652.50	4.00	110.70
11	路面(基)整 理	20.00	3353.40	M2	67068.00	11	路面(基)整 理	20.00	2219.25	M2	44385.00	1134.00	22683.00
12	2mm厚熱拌 塑膠反光標 線	780.00	132.90	M2	103662.00	12	2mm厚熱拌 塑膠反光標 線	780.00	135.00	M2	105534.00	2.10	1872.
13	熱浸鍍鋅格 柵蓋板(含 框座)	75.00	1030.00	KG	77250.00	13	熱浸鍍鋅格 柵蓋板(含 框座)	75.00	1030.00	KG	77250.00		
14	材料試驗費	47400.00	1.00	式	47400.00	14	材料試驗費	47357.00	1.00	式	47357.00		43.00
15	原有水溝修 坡整平處理	22000.00	1.00	式	22000.00	15	原有水溝修 坡整平處理	21980.00	1.00	式	21980.00		20.00
16	原有結構物 拆除及處理	40000.00	1.00	式	40000.00	16	原有結構物 拆除及處理	39964.00	1.00	式	39964.00		36.00
17	W型鋼板護 欄兩側封口	15000.00	1.00	式	15000.00	17	W型鋼板護 欄兩側封口	14987.00	1.00	式	14987.00		13.00
18	銜接平順 (含原有結 構物銜接)	50000.00	1.00	式	50000.00	18	銜接平順 (含原有結 構物銜接)	49955.00	1.00	式	49955.00		45.00

	伸縮縫及封 口處理)					伸縮縫及封 口處理)						
19	臨時移排水 費	30000.00	1.00	式	30000.00	19	臨時移排水 費	29973.00	1.00	式	29973.00	27.00
20	施工便道費	20000.00	1.00	式	20000.00	20	施工便道費	19982.00	1.00	式	19982.00	18.00
21	施工機具搬 運費	18000.00	1.00	式	18000.00	21	施工機具搬 運費	17984.00	1.00	式	17984.00	16.00
22	原有結構物 損壞修復費	30000.00	1.00	式	30000.00	22	原有結構物 損壞修復費	29973.00	1.00	式	29973.00	27.00
23	臨時施工告 示牌	2500.00	1.00	面	2500.00	23	臨時施工告 示牌	2498.00	1.00	面	2498.00	2.00
24	施工中交通 安全設施及 維護費	30000.00	1.00	式	30000.00	24	施工中交通 安全設施及 維護費	29973.00	1.00	式	29973.00	27.00
	環境清潔費	20000.00	1.00	式	20000.00	25	環境清潔費	19982.00	1.00	式	19982.00	18.00
26	品管作業費 (約2%)	121449.00	1.00	式	121449.00	26	品管作業費 (約2%)	121336.0 0	1.00	式	121336.00	113.00
27	職業安全衛 生管理費	49000.00	1.00	式	49000.00	27	職業安全衛 生管理費	48956.00	1.00	式	48956.00	44.00
28	包商利潤及 管理費(約 7%)	442172.61	1.00	式	442172.61	28	包商利潤及 管理費(約 7%)	442241.2 9	1.00	式	442241.29	68.68
29	營造綜合保 險費(約1%)	62629.00	1.00	式	62629.00	29	營造綜合保 險費(約1%)	62571.00	1.00	式	62571.00	58.00
30	加值營業稅 (5%)	338386.00	1.00	式	338386.00	30	加值營業稅 (5%)	338095.0 0	1.00	式	338095.00	291.00
	合計				7106100.00		合計				7100000.00	2070.12
二	工程管理 費		1.00	式	175576.00	二	工程管理 費(含空氣 汙染防制 費)		1.00	式	175490.00	86.00
三	含空氣汙 染防制費		1.00	式	26779.00							
四	委託技術 服務費		1.00	式	688803.00	四	委託技術 服務費		1.00	式	688234.00	569.00
	總計				7997258.00		合計				7963724.00	33534.00